



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

18 января 2018 г.

№ 5

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 17.08.2017 № 52

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о комиссии по реализации мероприятий по развитию моногорода Димитровграда Ульяновской области при Губернаторе Ульяновской области, утверждённое указом Губернатора Ульяновской области от 17.08.2017 № 52 «О комиссии по реализации мероприятий по развитию моногорода Димитровграда Ульяновской области при Губернаторе Ульяновской области», следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4) участвует в пределах своей компетенции в осуществлении контроля за исполнением планов мероприятий, в том числе «дорожных карт», соглашений и других документов, касающихся реализации мер, направленных на улучшение социально-экономического положения моногорода Димитровграда;»;

2) в подпункте 2 пункта 7 слова «и время» заменить словами «дня, место, дату и время»;

3) в подпункте 3 пункта 8 слова «и Председателю Правительства Ульяновской области» исключить;

4) подпункт 1 пункта 11 признать утратившим силу;

5) в подпункте 1 пункта 12 слова «присутствовать на» заменить словами «участвовать в»;

6) подпункт 1 пункта 13 признать утратившим силу;

7) в абзаце втором пункта 15 слова «членов её состава» заменить словами «лиц, входящих в её состав»;

8) абзац второй пункта 16 после слова «равенства» дополнить словом «числа».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.И.Морозов